
Prefeitura Municipal de Leme

Pregão Eletrônico nº 00067/2022
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, TENDAS, GERADORES DE ENERGIA, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, GRADIL, 
PALCOS E ESTRUTURAS EM TRELIÇA.

Aos 27 dias do mês de outubro do ano de 2022, às 08:01hs, o(a) Prefeitura Municipal de Leme, CNPJ - 46.362.661/0001-68, realizou 
o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Christian Claudio Alves, com o objetivo de adquirir REGISTRO 
DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE BANHEIROS 
QUÍMICOS, TENDAS, GERADORES DE ENERGIA, ILUMINAÇÃO, SONORIZAÇÃO, GRADIL, PALCOS E ESTRUTURAS 
EM TRELIÇA.,conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA, CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95, ME/EPP:  Sim
Eli Tavanielli Arrais ME, CPF/CNPJ: 06.192.517/0001-06, ME/EPP:  Sim
ANTONIO CARLOS ARLE LEME ME, CPF/CNPJ: 65.935.397/0001-59, ME/EPP:  Sim
Joaquim José Brito Coutinho ME, CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66, ME/EPP:  Sim

Lotes:

Lote 1 - Banheiro químico, sendo masculino e feminino E para portadores de necessidades especiais  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
COF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:26/10/2022
Hora Registro Oferta:15:15:28
Valor da Oferta:84.339,75
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:conforme solicitado
                                                                                                                                                                          

 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 2 - Tendas formato 3x3 metros.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ:06.192.517/0001-06



Data Registro Oferta:06.192.517/0001-06
Hora Registro Oferta:16:21:26
Valor da Oferta:23.256,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:16:29
Valor da Oferta:23.256,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
E li T avanielli A rrais M E 06 .192.517/0001-06 27/10/2022 09 :03:20 23 .236,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 3 - Tendas formato 4x4 metros.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ:06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta:06.192.517/0001-06
Hora Registro Oferta:16:22:17
Valor da Oferta:66.880,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:17:07
Valor da Oferta:66.880,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
E li T avanielli A rrais M E 06 .192.517/0001-06 27/10/2022 09 :04:53 66 .830,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 4 - Tendas formato 5x5 metros.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ:06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta:06.192.517/0001-06



Hora Registro Oferta:16:23:00
Valor da Oferta:78.765,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:17:50
Valor da Oferta:78.765,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
E li T avanielli A rrais M E 06 .192.517/0001-06 27/10/2022 09 :05:09 78 .715,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 5 - Tendas formato 10x10 metros.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ:06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta:06.192.517/0001-06
Hora Registro Oferta:16:23:56
Valor da Oferta:220.221,60
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:18:44
Valor da Oferta:220.221,60
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
E li T avanielli A rrais M E 06 .192.517/0001-06 27/10/2022 09 :05:30 220.121,60

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 6 - Tendas formato 16x40 metros.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ:06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta:06.192.517/0001-06
Hora Registro Oferta:16:24:34



Valor da Oferta:28.800,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:19:25
Valor da Oferta:28.800,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
E li T avanielli A rrais M E 06 .192.517/0001-06 27/10/2022 09 :05:51 28 .780,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 7 - Gerador de energia  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ANTONIO CARLOS ARLE LEME ME
CPF/CNPJ:65.935.397/0001-59
Data Registro Oferta:65.935.397/0001-59
Hora Registro Oferta:14:42:49
Valor da Oferta:474.851,52
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:20:07
Valor da Oferta:474.851,52
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
A N TONIO C A RLOS A RLE L EM E M E 65 .935.397/0001-59 27/10/2022 09 :21:40 474.700,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 8 - Sonorização para palestras.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Fracassado 

Classificação do(s) participante(s):
Desclassificação(ôes):  

Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
COF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:26/10/2022
Hora Registro Oferta:15:20:51



Valor da Oferta:22.441,70
Marca do Produto:
Motivo da Desclassificação:conforme solicitado
                                                                                                                                                                          

 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 9 - Sonorização pequeno porte  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ:11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta:11.831.464/0001-66
Hora Registro Oferta:08:42:04
Valor da Oferta:165.968,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:21:40
Valor da Oferta:165.968,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
Joaquim José B rito C outinho M E 11 .831.464/0001-66 27/10/2022 09 :15:46 165.868,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 10 - Sonorização médio porte.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ:11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta:11.831.464/0001-66
Hora Registro Oferta:08:43:39
Valor da Oferta:395.670,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:22:16
Valor da Oferta:395.670,00
Marca do Produto:
  



Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
Joaquim José B rito C outinho M E 11 .831.464/0001-66 27/10/2022 09 :15:15 395.570,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 11 - Sonorização grande porte.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ:11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta:11.831.464/0001-66
Hora Registro Oferta:08:45:00
Valor da Oferta:246.240,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:23:32
Valor da Oferta:246.240,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
Joaquim José B rito C outinho M E 11 .831.464/0001-66 27/10/2022 09 :25:37 246.140,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 12 - Iluminação cênica.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:24:25
Valor da Oferta:6.525,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.



 
 
Lote 13 - Iluminação pequeno porte.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:29:52
Valor da Oferta:54.280,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 14 - Iluminação médio porte.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ:11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta:11.831.464/0001-66
Hora Registro Oferta:08:46:41
Valor da Oferta:218.940,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:30:41
Valor da Oferta:218.940,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
Joaquim José B rito C outinho M E 11 .831.464/0001-66 27/10/2022 09 :26:41 218.840,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 15 - Iluminação grande porte.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA



CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:31:14
Valor da Oferta:125.720,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 16 - GRADIL E FECHAMENTO METÁLICO  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ:11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta:11.831.464/0001-66
Hora Registro Oferta:08:48:06
Valor da Oferta:690.050,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:32:10
Valor da Oferta:690.050,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
Joaquim José B rito C outinho M E 11 .831.464/0001-66 27/10/2022 09 :27:17 689.950,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 17 - palco em treliça 6x4 coberto  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:ANTONIO CARLOS ARLE LEME ME
CPF/CNPJ:65.935.397/0001-59
Data Registro Oferta:65.935.397/0001-59
Hora Registro Oferta:14:44:52
Valor da Oferta:381.780,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95



Hora Registro Oferta:15:33:14
Valor da Oferta:381.780,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
A N TONIO C A RLOS A RLE L EM E M E 65 .935.397/0001-59 27/10/2022 09 :22:13 381.600,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 18 - Palco em treliça 6x5, coberto  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:33:52
Valor da Oferta:101.340,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 19 - Palco em treliça 10x10, coberto.  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:34:36
Valor da Oferta:106.470,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 20 - Estrutura em treliça  



Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ:11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta:11.831.464/0001-66
Hora Registro Oferta:08:49:09
Valor da Oferta:179.515,00
Marca do Produto:
  
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:35:12
Valor da Oferta:179.515,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance
Joaquim José B rito C outinho M E 11 .831.464/0001-66 27/10/2022 09 :27:49 179.415,00

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 21 - Estrutura em treliça  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:37:52
Valor da Oferta:170.973,00
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Lote 22 - Estrutura em treliça  
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação  Homologado 

Classificação do(s) participante(s):
Empresa:RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ:09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta:09.239.327/0001-95
Hora Registro Oferta:15:38:45



Valor da Oferta:89.517,50
Marca do Produto:
  

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado.
 
Lances

N om e d a E m presa C P F /CN PJ D ata H o ra V alor d o L ance

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.
 
 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Número do Lote: 2
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ: 06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:03:20
Valor da Oferta: 23.236,00

Descrição do Produto: Tendas formato 3x3 metros.
M arca: 
Valor Unitário: 23.236,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ: 06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:04:53
Valor da Oferta: 66.830,00

Descrição do Produto: Tendas formato 4x4 metros.
M arca: 
Valor Unitário: 66.830,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ: 06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:05:09
Valor da Oferta: 78.715,00

Descrição do Produto: Tendas formato 5x5 metros.
M arca: 
Valor Unitário: 78.715,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 



Número do Lote: 5
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ: 06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:05:30
Valor da Oferta: 220.121,60

Descrição do Produto: Tendas formato 10x10 metros.
M arca: 
Valor Unitário: 220.121,60
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 6
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Eli Tavanielli Arrais ME
CPF/CNPJ: 06.192.517/0001-06
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:05:51
Valor da Oferta: 28.780,00

Descrição do Produto: Tendas formato 16x40 metros.
M arca: 
Valor Unitário: 28.780,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 7
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ANTONIO CARLOS ARLE LEME ME
CPF/CNPJ: 65.935.397/0001-59
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:21:40
Valor da Oferta: 474.700,00

Descrição do Produto: Gerador de energia
M arca: 
Valor Unitário: 474.700,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 9
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:15:46
Valor da Oferta: 165.868,00

Descrição do Produto: Sonorização pequeno porte
M arca: 
Valor Unitário: 165.868,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 10
Situação do Lote: Homologado



Empresa Vencedora: Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:15:15
Valor da Oferta: 395.570,00

Descrição do Produto: Sonorização médio porte.
M arca: 
Valor Unitário: 395.570,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 11
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:25:37
Valor da Oferta: 246.140,00

Descrição do Produto: Sonorização grande porte.
M arca: 
Valor Unitário: 246.140,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 12
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 15:24:25
Valor da Oferta: 6.525,00

Descrição do Produto: Iluminação cênica.
M arca: 
Valor Unitário: 6.525,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 13
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 15:29:52
Valor da Oferta: 54.280,00

Descrição do Produto: Iluminação pequeno porte.
M arca: 
Valor Unitário: 54.280,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 14
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Joaquim José Brito Coutinho ME



CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:26:41
Valor da Oferta: 218.840,00

Descrição do Produto: Iluminação médio porte.
M arca: 
Valor Unitário: 218.840,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 15
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 15:31:14
Valor da Oferta: 125.720,00

Descrição do Produto: Iluminação grande porte.
M arca: 
Valor Unitário: 125.720,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 16
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:27:17
Valor da Oferta: 689.950,00

Descrição do Produto: GRADIL E FECHAMENTO METÁLICO
M arca: 
Valor Unitário: 689.950,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 17
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ANTONIO CARLOS ARLE LEME ME
CPF/CNPJ: 65.935.397/0001-59
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:22:13
Valor da Oferta: 381.600,00

Descrição do Produto: palco em treliça 6x4 coberto
M arca: 
Valor Unitário: 381.600,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 18
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022



Hora Registro Oferta: 15:33:52
Valor da Oferta: 101.340,00

Descrição do Produto: Palco em treliça 6x5, coberto
M arca: 
Valor Unitário: 101.340,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 19
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 15:34:36
Valor da Oferta: 106.470,00

Descrição do Produto: Palco em treliça 10x10, coberto.
M arca: 
Valor Unitário: 106.470,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 20
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: Joaquim José Brito Coutinho ME
CPF/CNPJ: 11.831.464/0001-66
Data Registro Oferta: 27/10/2022
Hora Registro Oferta: 09:27:49
Valor da Oferta: 179.415,00

Descrição do Produto: Estrutura em treliça
M arca: 
Valor Unitário: 179.415,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 21
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 15:37:52
Valor da Oferta: 170.973,00

Descrição do Produto: Estrutura em treliça
M arca: 
Valor Unitário: 170.973,00
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Número do Lote: 22
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: RT LOCACOES E SERVICOS DE SOM E ILUMINACAO LTDA
CPF/CNPJ: 09.239.327/0001-95
Data Registro Oferta: 26/10/2022
Hora Registro Oferta: 15:38:45
Valor da Oferta: 89.517,50



Descrição do Produto: Estrutura em treliça
M arca: 
Valor Unitário: 89.517,50
Quantidade: 1,00
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 13: 44hs, do dia 17 de novembro de 2022, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

___________________________________________
Pregoeiro Christian Claudio Alves


